РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2015 года
	№ 115
	с. Летник

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных
участков, расположенных на территории
Летницкого сельского поселения

                 В соответствии с п.7 ст. 38 Областного закона Ростовской области от 22.06.2012 №878-ЗС «О выборах  Губернатора  Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Летницкого сельского поселения согласно приложения.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на Главного специалиста Администрации  Летницкого сельского поселения Пожидаева С.В.

 Глава Летницкого
сельского поселения                                                          Н.Е. Ткаченко

Приложение к постановлению
Администрации Летницкого
сельского поселения
от 31.07.2015 №115

Специальные места
 для размещения предвыборных агитационных материалов
по Летницкому сельскому поселению

	№ УИК
	Место нахождения
	Специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов
	Примечание

1603

Ул.Ленина,50/1
	МБОУ ЛСОШ № 16 им.Героя Социалистического труда Н.В.Переверзевой
Ул.Ленина,51
	  Доска объявлений

	ООО «Развиленское»
Ул.Ленина,50/3
	Доска объявлений

	Ул.Ленина,50/6 (рядом с магазином «Меркурий»)

	Доска объявлений

	ООО «Прогресс-Агро»
Ул.Мичурина, 43
	Доска объявлений

	Летницкая врачебная амбулатория
Ул.Кирова.5
	Доска объявлений

	Магазин «Северный»
Ул.Чехова 21а
	Микрорайон «Сахаровка»

1604

Ул.Ленина, 50/1
	Магазин «Магнит»
Ул.Московская,70б
	Предприниматель Бруев Андрей Анатольевич

	Магазин «Мечта»
Ул.Московская,70в
	Предприниматель Лунев Алексей Алексеевич

[bookmark: _GoBack]
 Глава Летницкого
сельского поселения                                              Н.Е. Ткаченко